ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2014 года  № 10/34

г. Екатеринбург

О председателе участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1726

Рассмотрев заявление Кайгородовой С.И. об освобождении от

должности председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1726, руководствуясь пунктом 1 статьи 25,

пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области,

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Освободить Кайгородову Светлану Ивановну от должности

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1726.

2. Назначить Неклюдову Елену Владимировну председателем

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1726.

3. Председателю комиссии Неклюдовой Е.В. провести выборы

заместителя председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1726 до 7 ноября 2014 года.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

 2

участка № 1726, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети

Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Осипову О.П.

Председатель

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.П. Фролова

Секретарь

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.Ю. Романова